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Список работников 

     пришкольного лагеря « Салют»  

                                    с дневным пребыванием детей на базе 

        МКОУ «Студенокская  средняя общеобразовательная школа» 

 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. работника Должность 

1.  Каплина Юлия Викторовна Начальник лагеря 

2.  Калюкина Людмила Владимировна Старшая вожатая 

3.  Фронзей Ангелина Олеговна Инструктор по 

физическому 

воспитанию 

4.  Ковалёв Андрей Васильевич Воспитатель 

5.  Соломенцева Наталия Ивановна Воспитатель 

6.  Воротынцева Елена Анатольевна Воспитатель 

7.  Газизуллина Анастасия Игоревна Воспитатель 

8.  Богинская Елена Анатольевна Воспитатель 

9.  Ковалёва Галина Никифоровна Воспитатель 

10.  Романова Наталья Васильевна Воспитатель 

11.  Мазурова Елена Владимировна Воспитатель 
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Список обучающихся 

     пришкольного лагеря « Салют»  

                                              с дневным пребыванием детей на базе 

        МКОУ «Студенокская  средняя общеобразовательная школа» 

 

 

№ п/п Ф.И.О детей Дата рождения Класс Статус семьи 

1. Букатов Андрей Игоревич 29.02.2016 1 неполная 

2. Внуков Матвей Константинович 10.08.2016 1 многодетная + 

неполная 

3. Малыгина Маргарита Олеговна 27.01.2016 1 многодетная 

4. Крюкова Надежда Андреевна 26.06.2016 1 многодетная + 

папа в СВО 

5. Шипулев Владимир Антонович 03.06.2016 1 потеря кормильца 

6. Харланова Алина Романовна 20.09.2016 1 малообеспеченная 

7. Шавырина Екатерина Сергеевна 03.02.2016 1 неполная 

8. Звягин Михаил Павлович 15.09.2016 1 - 

9. Кирсанова Дарья Александровна 06.02.2017 1 - 

10. Мордин Ярослав Алексеевич 05.10.2016 1 - 

11. Теплов Илья Андреевич 26.05.2016 1 - 

12. Игнатушина Ульяна Сергеевна 06.04.2016 1 - 

13. Кабулов Алихан Наврузович 07.11.2016 1 - 

14. Шмаров Артём Русланович 04.09.2016 1 - 

15. Зайцева София Константиновна 04.11.2015 2 многодетная 

16. Попадинец Екатерина Сергеевна 05.02.2015 2 неполная + ТЖС 

17. Празукина Татьяна Евгеньевна 18.10.2015 2 малообеспеченная 

18. Бондарева Софья Владимировна 25.12.2014 2 неполная 

19. Василевская Мария Александровна 12.04.2015 2 неполная 

20. Власов Семён Иванович 28.06.2015 2 ребёнок -инвалид 

21. Потехина Злата Ильинична 10.02.2015 2 - 

22. Леванин Всеволод Сергеевич 16.10.2015 2 - 

23. Горякина Александра Александровна 11.08.2015 2 - 

24. Уткин Владислав Сергеевич 03.04.2015 2 - 



 

 

 

 

 

 

 

 

25. Кручинин Максим Александрович 21.06.2015 2 - 

26. Соловьева Александра Владимировна 24.12.2015 2 - 

27. Локтионова Есения Николаевна 28.11.2014 2 - 

28. Амелина София Дмитриевна 28.07.2015 2 - 

29. Есипенко Александра Евгеньевна 18.01.2015 2 - 

30. Винокурова Дарина Денисовна 12.11.2014 3 папа в СВО 

31. Моргунова Анна Владимировна 11.02.2014 3 многодетная 

32. Беседина Василиса Александровна 23.03.2014 3 малообеспеченная 

33. Мазнева Дарья Романовна 10.07.2014 3  многодетная 

34. Сумарина София Александровна 07.10.2014 3 многодетная 

35. Ковалева Варвара Константиновна 06.01.2014 3 многодетная + 

неполная 

36. Копейкина Алиса Евгеньевна 07.06.2014 3 - 

37. Андросова Мария Петровна 09.07.2014 3 - 

38. Еманов Илья Владимирович 16.07.2013 4 родители-

инвалиды 

39. Глебова Мария Викторовна 14.01.2014 4 - 

40. Никонов Николай Сергеевич 19.12.2013 4 - 

41. Трифонов Илья Андреевич 04.08.2012 5 многодетная 

42. Крюкова Любовь Андреевна 30.01.2012 5 многодетная + 

папа в СВО 

43. Авдеев Антон Игоревич 15.04.2012 5 неполная + ТЖС 

44. Бобров Иван Николаевич 06.07.2012 5 - 

45. Василевская Вероника Александровна 09.10.2011 6 неполная + 

ребёнок с ОВЗ 

46. Олейников Денис Сергеевич 06.01.2010 6 малообеспеченная 

+ неполная 

47. Логвин Егор Викторович 29.06.2011 6 неполная + ТЖС 

48. Чепурной Всеволод Валерьевич 07.11.2010 6 ребёнок-инвалид 

49. Букатов Илья Игоревич 17.11.2010 6 неполная + 

ребёнок с ОВЗ 

50. Зинаков Егор Владимирович 22.06.2011 6 многодетная  

51. Сотникова Валерия Владиславовна 08.06.2011 6 неполная + 

ребёнок с ОВЗ 

52. Перьков Даниил Владиславович 30.12.2010 6 многодетная + 

неполная 

53. Авдеев Артём Игоревич 07.08.2010 7 неполная + ТЖС 

54. Казьмирова Мария Руслановна 05.08.2009 8 ребёнок под 

опекой 

55. Ильина Мария Владимировна 03.08.2009 8 потеря кормильца 
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                                    Список детей и работников I отряда 

                                        пришкольного лагеря « Салют»  

                                  с дневным пребыванием детей на базе 

              МКОУ «Студенокская  средняя общеобразовательная школа» 

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. работника Должность 

1.  Каплина Юлия Викторовна Начальник лагеря 

2.  Калюкина Людмила Владимировна Старшая вожатая 

3.  Фронзей Ангелина Олеговна Инструктор по физическому 

воспитанию 

4.  Соломенцева Наталия Ивановна Воспитатель 

5.  Монченко Рита Васильевна Воспитатель 

6.  Газизуллина Анастасия Игоревна Воспитатель 

7.  Романова Наталья Васильевна Воспитатель 

      8. Ковалёва Галина Никифоровна Воспитатель 

      9. Ковалёв Андрей Васильевич Воспитатель 

 

№ п/п Ф.И.О детей Дата рождения Класс Статус семьи 

1. Гладышева Евгения Алексеевна 23.05.2017 1 - 

2. Жильцова Ульяна Сергеевна 20.10.2017 1 потеря кормильца 

3. Евсеенкова Варвара Андреевна 02.09.2017 1 многодетная 

4. Урбанчук Виктория Александровна 24.07.2017 1 - 

5. Веденина Мелания Владимировна 04.09.2017 1 папа на СВО 

6. Юрьев Евгений Сергеевич 27.09.2017 1 - 

7. Гончарова Дарья Сергеевна 27.07.2017 1 неполная 

8. Левичев Никита Алексеевич 11.07.2015 2 многодетная + 

папа на СВО 

9. Букатов Андрей Игоревич 29.02.2016 2 неполная 

10. Кабулов Алихан Наврузович 07.11.2016 2 - 

11. Звягин Михаил Павлович 15.09.2016 2 неполная 

12. Шипулев Владимир Антонович 03.06.2016 2 потеря кормильца 

13. Шмаров Артём Русланович 04.09.2016 2 - 



 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Мордин Ярослав Алексеевич 05.10.2016 2 - 

15. Кушнерёв Евгений Игоревич 20.12.2015 3 - 

16. Жудинов Максим Александрович 12.12.2015 3 - 

17. Чаплыгин Роман Евгеньевич 13.08.2015 3 - 

18. Уткин Владислав Сергеевич 03.04.2015 3  

19. Каськов Сергей Витальевич 10.04.2015 3 - 

20. Чеусов Савелий Евгеньевич 12.05.2015 3 - 

21. Власов Семён Иванович 28.06.2015 3 потеря кормильца 

+ ребёнок-

инвалид 

22. Сельментов Глеб Сергеевич 19.10.2015 3 - 

23. Кручинин Максим Александрович 21.06.2015 3 - 

24. Леванин Всеволод Сергеевич 16.10.2015 3 - 

25. Тришкина Дарья Александровна 07.10.2011 7 А многодетная 

26. Логвин Егор Викторович 29.06.2011 7 А неполная + ТЖС 

27. Зинаков Егор Владимирович 22.06.2011 7 А многодетная 
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                                    Список детей и работников II отряда 

                                        пришкольного лагеря « Салют»  

                                  с дневным пребыванием детей на базе 

              МКОУ «Студенокская  средняя общеобразовательная школа» 

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. работника Должность 

1.  Каплина Юлия Викторовна Начальник лагеря 

2.  Калюкина Людмила Владимировна Старшая вожатая 

3.  Фронзей Ангелина Олеговна Инструктор по физическому 

воспитанию 

4.  Богинская Елена Анатольевна Воспитатель 

5.  Крепачёва Алла Николаевна Воспитатель 

6.  Мазурова Елена Владимировна Воспитатель 

7.  Крепачёва Елена Васильевна Воспитатель 

1.  Щавелева Ирина Владимировна Воспитатель 

2.  Борзенкова Оксана Владимировна Воспитатель 

 

№ п/п Ф.И.О детей Дата рождения Класс Статус семьи 

1. Малыгина Маргарита Олеговна 27.01.2016 2 многодетная 

2. Кирсанова Дарья Александровна 05.10.2016 2 - 

3. Внуков Матвей Константинович 10.08.2016 2 многодетная + 

неполная 

4. Харланова Алина Романовна 20.09.2016 2 малообеспеченная 

5. Шавырина Екатерина Сергеевна 03.02.2016 2 неполная 

6. Потехина Злата Ильинична 10.02.2015 3 - 

7. Соловьева Александра Владимировна 24.12.2015 3 - 

8. Горякина Александра Александровна 11.08.2015 3 - 

9. Кичигина Дарья Николаевна 03.07.2015 3 - 

10. Локтионова Есения Николаевна 28.11.2014 3 - 

11. Попадинец Екатерина Сергеевна 05.02.2015 3 неполная + ТЖС 

12. Василевская Мария Александровна 12.04.2015 3 неполная 

13. Бондарева Софья Владимировна 25.12.2014 3 неполная 

14. Есипенко Александра Евгеньевна 18.01.2015 3 - 



 

15. Амелина София Дмитриевна 28.07.2015 3 - 

16. Винокурова Дарина Денисовна 12.11.2014 4 папа на СВО 

17. Левичева Кристина Алексеевна 22.07.2013 5 многодетная + 

папа на СВО 

18. Еманов Илья Владимирович 16.07.2013 5 неполная + на 

учёте ПДН 

19. Копейкина Александра Евгеньевна 01.11.2012 5 - 

20. Фомина Мария Вячеславовна 16.05.2013 5  

21. Бобров Иван Николаевич 06.07.2012 6 - 

22. Авдеев Антон Игоревич 15.04.2012 6 неполная + ТЖС 

+ на учёте ПДН 

23. Сотникова Валерия Владиславовна 08.06.2011 7 Б неполная + 

ребёнок с ОВЗ + 

на учёте ПДН 

24. Василевская Вероника Александровна 09.10.2011 7 А неполная + 

ребёнок с ОВЗ 

25. Перьков Даниил Владиславович 30.12.2010 7 Б многодетная + 

неполная 

26. Авдеев Артём Игоревич 07.08.2010 8 неполная + ТЖС 

+ на учёте ПДН 

27. Мазнева Виктория Романовна 09.02.2011 8 многодетная 
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